Муниципа.пьное бюджетное учреждение культуры
,Щворец культуры и техники <<Родина>>

МБУК ЩКиТ <<Родина>>

прикАз

17 января 2022 е.

Об утверждении структуры

управления МБУК ЩКиТ
<Родина>>

жпф.?

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие структуры
управления и упорядочения деятельности МБУК ЛfuТ <<Родина>

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить структуру Управления МБУК ЩКиТ <<Родина>:
/ руководством занимается директор, работающий на основании

должностной инструкции и Устава;
/ штатное расписание МБУк ДfuТ <<Родина>> вкJIючает:

<<Административно-хозяйственный отдел), <отдел по досуговой
РабОТе>>, кХудожественный отдел>, <Отдел народного творчества),
<Инженерно-техническая служба> <Отдел по хозяйственной работе>>;/ структура управления МБУк ЩКиТ <Родина> зафиксирована в
Приложении JФ 1;

/ пра"а и функции сотрудников устанавливаются трудовыми
договорами, должностными инструкциями.

2. Ввести в действие настоящую структуру управления МБУК ДfuТ <<Родина>
с 18 января2022 года.

3. ПересМотреть и внести изменения в должностные инструкции в срок до
22.0|.2022 г.

4. ВедУщеМУ специаJIисту по кадрам Павловой Л.А. сотрудников ознакомить
под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего прик€}за оставляю за собой.

Щиректор

ф/

Кузнецов В.Б.

ю(nфЁizФоzаЁr

Фах

ý-ЁЕФ
х.

лйрьо
,ч>
9хtгФ

::
d\о

аоФоts_

оФ
loý>

lld
чалю
аts5ох

tr}lрФs9о.фойа.ФхЕ{

dфtsФcj
Ed

уо
|;оФ

о

Ф
х

ýоdофо

а

ь
!_,

Ё>
,а

trhб
<

о.о
99!
ьl=

х
лул,
*лх
9,Ё ý
FЁ

ф

зо

!ФilýýЕ9Аý,:
*Еýр
)ýý
ýýеO

ý
ýФýý

оkФоФ
'

фФ

dоlьЕоа.ФФ

si;я=
!
Е8",о

ы
Е

tiЕ8tr9

ооFоЕd

зcJ

.-\
ý'!

ýýýýýъýqýэý,:
ý:a
чýб

Фооtq6ФоЕ{Ф

dр.tsФФр.хоFtrФ

оFоцоalc
iJd

Ф
Y

аýзф

лОчуЕЁЁ5о
9)s

я
'ý9tё

bJнЕ€,

оФFо)ý

Ф
tr

aiJ
,ýц
оФ

'

ф

оЕд:9trЁ

ьЕоьФФфф

kон!оЁ.ооФо.н

ýýýýýý,
ýё

ц

ýýý
ý ýt
ýlг

рýýRYф

фхв.9>
,ф

Ф
о

о_ю
ооtrЁгtоо.Fkоо

оФфнацооtr9
о\о
ооF5оофф

аоЕ{

оF?,оsýаFо

dфобхzФFохонохdЁ.

ФдStrt

о-l--S5ZEd

а4'tj

nl9

юсjоЧ
m

-'У
9ж

]
Ф

R
ilvI

с!NоýЁ}-оф\

/о(
\..'

ФSа-Еоl
zФSт9*оqSо-Е